de Fernando Prestes, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais, faz saber que a 
Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e 
promulga a seguinte ...
LEI:
Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal 
autorizado a abrir crédito especial, no valor de 
R$ 657.301,55 (Seiscentos e cinquenta e sete mil 
e trezentos e um reais e cinquenta e cinco centa-
vos), suplementados se necessário, distribuídos 
as seguintes dotações:

12.365.0160.1027.0000 Construção de Creche Escola

354 4.4.90.51.00 Obras e Instalações.............................................. 
R$ 482.701,55

[...]

dá outras providências.

RODRIGO RAVAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE 
FERNANDO PRESTES, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, 
um crédito adicional suplementar na importância de 
R$ 236.000,00 (duzentos e trinta e seis mil reais) 
distribuídos as seguintes dotações:
02.03.00 Educação

105 12.361.0152.2016.0000 Manutenção do Transporte Escolar

3.1.90.13.00 Obrigações Patronais...................................... R$ 
30.000,00

153 13.392.0170.2020.0000 Promoção Artísticas e Culturais